
Zarządzenie Nr 12/09 
Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia 17 marca 2009 r. 

 
w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego.  

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 16 lipca 1998 r.  
- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 
1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 
r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustanawiam  pełnomocnika Wójta Gminy Ostrowice  do spraw wyborów – urzędnika 
wyborczego w osobie Pani Janiny Januszkiewicz – Sekretarza Gminy. 
 
§ 2. Urzędnik wyborczy współdziała z Delegaturą Wojewódzką w Koszalinie Krajowego 
Biura Wyborczego w zakresie zadań określonych w porozumieniu z dnia 03 stycznia 2000 
roku zawartym pomiędzy Wójtem Gminy Ostrowice a Dyrektorem Delegatury Wojewódzkiej 
Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie.    
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                      Wójt Gminy Ostrowice 

 
                  Wacław Micewski 


